绍兴市柯桥区财政局

绍柯财监督函〔2022〕9号

绍兴市柯桥区财政局关于公布2021年度柯桥区区级部门项目支出绩效抽评结果的通知

各有关部门：
为进一步提升绩效自评工作质量，提高财政资金使用效益，根据《绍兴市柯桥区财政局关于印发全面预算绩效管理相关管理办法的通知》（绍柯财监督〔2020〕451号）和《关于开展2021年度部门预算项目支出绩效抽评工作的函》（绍柯财监督函〔2022〕3号）的有关要求，柯桥区财政局对2021年度95个部门自评项目开展绩效抽评，现将评价结果公开。

附件：2021年度柯桥区区级部门项目支出绩效抽评结果

                 绍兴市柯桥区财政局
                  2022年11月16日

— 1—